de tlartilpole vj^ viij*^. Residuum vero omnium bonorum me-
orum superius non legatum do et lego executoribus meis, ut ipsi

eadem bona disponant in salutem [animae] meae [prout melius eis

videbitur expedire. Hujus testamenti mei executores ordino et

constituo praefatos magistros, Thomam London, Robertum Alne,

Johannem Artays et dominum Johannem Spanyell. Hijs testi-

bus domino Willielmo Rycheman, Roberto Vavasour, Johanne
Burton et alijs. Data Eboraci die et anno supradictis.

[Probatio data apud Stokton 18 Jul 1435. Robertus Alne et

Johannes Artays executores. Ibid. tbl. 221. b.]

LVIII. TESTAMENTUM JOHANNIS BARONIS DE GRAYSTOK.'

[Reg. Langley f. 233 b.]

In del nomine, Amen, x die mensis Julii, Anno domini

Millesimo cccc xxxvj, Ego Johannes Baro de Graystok Miles

condo testamentum meum in hunc modum. In primis, do et

lego animam meam Deo omnipotenti, beatae Marias et omnibus

I John Baron Greystock succeeded to his estates in Westmorland, Northum-
berland, &c., upon the death of his father (J Ap. 1417— Governor of Itoxburgh
Castle in 1421 with a salary of £'1,000 per ann. in time of peace, and £2,000 in

time of war— frecjuently in commissions for truce or peace in Scotland—sum-
moned to ])arliament from 7 Hen. V. to 12 Hen. VL—married Elizabeth,

daughter and coheir of Sir IJobert Ferrers, of Wemme, Co. Salop—died 8th

August, ll^G.
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s-anctis ; corpusque meuni ad sepeliendani iu Ecclesia Col-

legiata de Graystok. Item lego pro mortuarit) nieo optlnuun

equum cum tota armatura mea Cotearmo'^ penon et Gyton'.

Item lego pro expensis meis funeralibus die sepultura^ meas, et

die octava, xl'. Item lego pro distribucione lacieada inter

tenentes meos in omnibus dominieis meis maxinie indige.itibus

c marcas. Item lego summo altari Sancti Petri Eboraci pro

oblacionibus oblitis, iij*. iiij''. Item lego fabricie dietis Eccie-

s'ue Beati Petri vj^. viij*^. Item lego cuilibet Domui le-

prosoi"um in Eboraco ij^ Item lego et do Radulplio, filio

^neo et heredi, ' totum hospicium meum, et utensilia mea infra

manerium meum de Hyldresskelf, Castrum de Morpath, et

Castrum de Graystok, cunctis vasis argenteis et aureis, ac eciam

jocalibus meis, exceptis ; nisi ea qua^ inferius specificantur ;

videlicet do et lego prasdicto Radulpho maximum ciphum ar-

gcnti cum coopertorio, vocatum Le Chartre de Morpath ; unum
ciphum argenti et deauratum cum coopertorio, ex dono michi

datum per Rectorem de Weme, vj ciphos argenti single, xij

cocliaria argenti, ij pelves cum dobus lavacris argenti, vj

discos, vj salsaria et j chai'geor argenti sen' factur', unum aimu-
lum, et j bi'och auri quondam matris mecc, cum benediccione

Dei et mea. Item lego eidem Radulpho cunctos equos meos
cum omnibus cellis frenis et harnamentis eisdem pertinentibus.

Item lego Elizabethas uxori ejusdem Radulplii unum annulum
et j broch auri cum j saphir et dyamant, unum gregem ovium
matricum apud Heldresskelf, cum agnis suis, unum ciphum
argenti et deauratum cum alba aquila super cooperturam depo-
sita. Item lego pro maritagio Elenorse filise mete vj marcas.

Item lego et volo quod quilibet filiorum meorum, videlicet

Thomas, Ricai'dus, et Willielmus, habeant annuatim ad sustenta-

cionem suam Centum marcas percipendas de illis terris et tene-

nrentis meis propriis quibusdam feoff'atis per me factis, donee
vel quousque dicti Thomas Ricardus et Willielmus per discre-

cionera executorum meorum mariteutur, seu aliquo alio mode
adjuventur ad valenciam c marcarum per annum, ad terminum
vitae eorundem. Item lego pro rewardo inter servientes meos
faciendo, videlicet cuilibet generoso xP. cuilibet valecto x v^ et

cuilibet garcioni xiij^. iiij'*. Item lego ad reparacionem Novi
Monasterii xx'. Item lego Ecclesia? Collegiatae de Gr lystok

praedicttE omnia vestimenta de nova facta, cum totis orna neiUis

pertinentibus eisdem. Item lego ad reparacionem chori ejus
]

' Ilalph, TJaron Greystock upon the dea^h of his Tatlier, married EHz; beth,
daughter of William Lord Fitzhugh, of Ravenswath—and died in 1483, leav-
ing issue.
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dem Ecclesias Collegiatae xj fotlires plumbl apud Dufton, sub

coiidicione quod si Magistri Collegii praedicti, qui pro tempore

sunt vel fuerint, finlant et perficiant omnes reparacioiies dicti

chori : sin autem, volo quod dicti xj fothres plumbi reinaneant

ill manibus executorum meoruni, ad costagia et expensas faci-

endas pro statutis dicti Collegii de novo ordinandis et statuen-

dis, secundum intencionem meam prius dispositam etordinatam.

Item volo quod Hospitale de Cacheburn secundum antiquam

fundacionem cum omnibus ornamentis bonis et catellis eidem per-

tinentibus, cuidam Capellano disponatur. Item volo quod Can-

tarife de Staynyngton et Consclyf reordinentur et disponantur

secundum antiquas composiciones. Item lego Aliciae Boland

pro rewardo xx'. Item do et lego cuilibet executorum meo-

rum pro labore suo x marcas. Residuum executoribus